
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   37/2023 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 95/2023 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 22/08/2023 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 39E1D9F6F32126349204355C9677D086AB39EF46 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

95/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

37/2023 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

19/09/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE CANCHA DE BOCHA DO 
CENTRO ESPORTIVO MUNICIPAL, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO 
I. 

     

              

                             

   

Lote: 1 
     

                             

   

Participante: MAB COMERCIO E INSTACOES DE TAPECARIA LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Reforma da cancha de bocha do Centro Esportivo Municipal 1,000 UN 
 

18.719,00 18.719,00 
     

                             

           

Total do Participante: 
          

           

18.719,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

18.719,00 
   

                       

                             

            

  

Salto Veloso,  
 

19/09/2023 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


